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Hockenheim 2020 

Porsche Sports Cup Suisse 

Porsche Sprint Challenge Suisse 

Porsche Drivers Competition 

09.  - 11. Juli 2020 
 

 



Porsche GT3 Cup Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 12:33

Start : 11:44, Finish flag : 12:10

1 1 1 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:11.628 - - 1:42.726 4
2 1 2 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:13.735 2.107 2.107 1:42.621 5
3 1 3 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:18.122 6.494 4.387 1:42.960 5
4 1 4 BURKARD Ricardo CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:25.275 13.647 7.153 1:43.438 3
5 1 5 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:26.772 15.144 1.497 1:44.164 3
6 1 6 SCZEPANSKY Andreas GER QA Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:27.824 16.196 1.052 1:43.353 5
7 1 7 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:39.733 28.105 11.909 1:44.504 11
8 1 8 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:41.136 29.508 1.403 1:44.734 8
9 1 9 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:49.167 37.539 8.031 1:44.713 6

10 1 10 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:54.481 42.853 5.314 1:43.416 8
11 1 11 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:55.597 43.969 1.116 1:44.691 5
12 1 12 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:56.092 44.464 0.495 1:44.912 6
13 1 13 WERNER Ramon CHE Stadler Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:58.318 46.690 2.226 1:45.249 7
14 1 14 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:03.461 51.833 5.143 1:44.750 8
15 1 15 GÜNTHER Joachim GER HMS Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:10.549 58.921 7.088 1:44.657 8
16 1 16 LONGA Giuliano CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:12.731 1:01.103 2.182 1:46.932 4
17 1 17 REGGIANI Ivan CHE Redback Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:16.283 1:04.655 3.552 1:45.291 6
18 1 18 SCHMID Daniel CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:54.772 1:43.144 38.489 1:47.056 8

1 2 1 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 GT3 Cup 15 00:27:05.080 - - 1:44.272 4

N°2 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°62 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°44 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°20 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°3 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°27 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°34 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°15 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°13 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit

N°40 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°23 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°17 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°18 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Porsche GT3 Cup Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 12:34

Start : 11:44, Finish flag : 12:10

1 1 1 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:11.628 - - 1:42.726 4
2 1 2 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:13.735 2.107 2.107 1:42.621 5
3 1 3 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:18.122 6.494 4.387 1:42.960 5
4 1 4 BURKARD Ricardo CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:25.275 13.647 7.153 1:43.438 3
5 1 5 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:26.772 15.144 1.497 1:44.164 3
6 1 6 SCZEPANSKY Andreas GER QA Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:27.824 16.196 1.052 1:43.353 5
7 1 7 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:39.733 28.105 11.909 1:44.504 11
8 1 8 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:41.136 29.508 1.403 1:44.734 8
9 1 9 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:49.167 37.539 8.031 1:44.713 6

10 1 10 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:54.481 42.853 5.314 1:43.416 8
11 1 11 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:55.597 43.969 1.116 1:44.691 5
12 1 12 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:56.092 44.464 0.495 1:44.912 6
13 1 13 WERNER Ramon CHE Stadler Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:58.318 46.690 2.226 1:45.249 7
14 1 14 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:03.461 51.833 5.143 1:44.750 8
15 2 1 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 GT3 Cup 15 00:27:05.080 53.452 1.619 1:44.272 4
16 1 15 GÜNTHER Joachim GER HMS Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:10.549 58.921 5.469 1:44.657 8
17 1 16 LONGA Giuliano CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:12.731 1:01.103 2.182 1:46.932 4
18 1 17 REGGIANI Ivan CHE Redback Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:16.283 1:04.655 3.552 1:45.291 6
19 1 18 SCHMID Daniel CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:54.772 1:43.144 38.489 1:47.056 8

N°2 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°62 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°44 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°20 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°3 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°27 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°34 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit

N°15 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°13 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°40 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°23 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°17 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°18 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Open GT Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 13:28

Start : 12:38, Finish flag : 13:04

1 21 1 HUBER Erich CHE Stadler Motorsport Porsche 996 GT3 Cup 13 00:26:53.743 - - 2:00.107 10

1 23 1 CALDERARI Enzo CHE Stadler Motorsport Porsche 997 GT3 R 15 00:26:29.675 - - 1:44.170 7

2 23 2 FEIGENWINTER CHE Porsche 997 GT3 R 4 00:13:55.745 11 Lp. 11 Lp. - 0

1 40 1 BALDAN Nicola ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:14.271 - - 1:41.785 14
2 40 2 LEINEMANN Luca GER FMT Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:26.891 12.620 12.620 1:42.919 11
3 40 3 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:46.284 32.013 19.393 1:43.549 9
4 40 4 NEULS Dean CAN Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:55.507 41.236 9.223 1:43.793 9
5 40 5 KLINGELNBERG Jan GBR Amag First Rennsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:16.775 1:02.504 21.268 1:45.754 6
6 40 6 POPPY FRA Vago Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:27.059 1:12.788 10.284 1:44.416 10
7 40 7 MAROTTA Gabriele MCO Enrico Fulgenzi Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:44.334 1:30.063 17.275 1:47.533 15
8 40 8 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:28:36.150 2:21.879 51.816 1:44.130 10
9 40 9 BOSIO Roberto ITA Enrico Fulgenzi Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:27:12.831 1 Lp. 1 Lp. 1:47.941 11

10 40 10 RAYNERI Roberto ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:27:41.201 1 Lp. 28.370 1:49.096 13
11 40 11 OERTIG Benno CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 13 00:26:33.261 2 Lp. 1 Lp. 1:46.604 13

12 40 12 CORDONI Mario ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 7 00:12:40.783 8 Lp. 6 Lp. 1:44.943 6
13 40 13 GANZ Beat CHE FMT Porsche 991 II GT3 Cup 6 00:10:51.263 9 Lp. 1 Lp. 1:44.530 5
14 40 14 BERRA Giacomo ITA Vago Racing Porsche 997I GT3 Cup 1 00:02:12.677 14 Lp. 5 Lp. - 0
15 40 15 DREISOW Jörg GER PZ 5 Seen Porsche 991 II GT3 Cup 1 00:02:58.728 14 Lp. 46.051 - 0

N°274 : 1 minute et 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°281 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°291 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°290 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°275 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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Open GT Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 13:30

Start : 12:38, Finish flag : 13:04

1 40 BALDAN Nicola ITA Dinamic Motors… Porsche 991 II GT3 … 15 00:26:1… - - 1:41.7… 14 10
2 40 LEINEMANN Luca GER FMT Porsche 991 II GT3 … 15 00:26:2… 12.620 12.620 1:42.9… 11 0
3 23 CALDERARI Enzo CHE Stadler Motorsp… PCZB Porsche 997 GT3 R 15 00:26:2… 15.404 2.784 1:44.1… 7 0
4 40 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 … 15 00:26:4… 32.013 16.609 1:43.5… 9 10
5 40 NEULS Dean CAN Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 … 15 00:26:5… 41.236 9.223 1:43.7… 9 20
6 40 KLINGELNBERG Jan GBR Amag First Ren… Porsche 991 II GT3 … 15 00:27:1… 1:02.5… 21.268 1:45.7… 6 0
7 40 POPPY FRA Vago Racing Porsche 991 II GT3 … 15 00:27:2… 1:12.7… 10.284 1:44.4… 10 30
8 40 MAROTTA Gabriele MCO Enrico Fulgenzi … Porsche 991 II GT3 … 15 00:27:4… 1:30.0… 17.275 1:47.5… 15 0
9 40 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motors… Porsche 991 II GT3 … 15 00:28:3… 2:21.8… 51.816 1:44.1… 10 100

10 40 BOSIO Roberto ITA Enrico Fulgenzi … Porsche 991 II GT3 … 14 00:27:1… 1 Lp. 1 Lp. 1:47.9… 11 0
11 40 RAYNERI Roberto ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 … 14 00:27:4… 1 Lp. 28.370 1:49.0… 13 0
12 40 OERTIG Benno CHE AP Racing Porsche 991 GT2 R… 13 00:26:3… 2 Lp. 1 Lp. 1:46.6… 13 0
13 21 HUBER Erich CHE Stadler Motorsp… Porsche 996 GT3 C… 13 00:26:5… 2 Lp. 20.482 2:00.1… 10 0

14 40 CORDONI Mario ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 … 7 00:12:4… 8 Lp. 6 Lp. 1:44.9… 6 0
15 40 GANZ Beat CHE FMT Porsche 991 II GT3 … 6 00:10:5… 9 Lp. 1 Lp. 1:44.5… 5 0
16 23 FEIGENWINTER CHE Porsche 997 GT3 R 4 00:13:5… 11 Lp. 2 Lp. - 0 0
17 40 BERRA Giacomo ITA Vago Racing Porsche 997I GT3 … 1 00:02:1… 14 Lp. 3 Lp. - 0 0
18 40 DREISOW Jörg GER PZ 5 Seen Porsche 991 II GT3 … 1 00:02:5… 14 Lp. 46.051 - 0 0

N°274 : 1 minute et 40 secondes de pénalité, cause Track Limit

N°281 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°291 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°290 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°275 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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Porsche GT4 CS Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 14:57

Start : 13:54, Finish flag : 14:21

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:44.210 - - 1:48.475 6
2 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:54.263 10.053 10.053 1:49.645 14
3 10 3 TAKAHASHI Sadamoto ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:30.822 46.612 36.559 1:51.359 13
4 10 4 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:44.361 1:00.151 13.539 1:50.441 7

5 10 5 MOTTET Alexandre CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 5 00:10:51.877 10 Lp. 10 Lp. 1:51.150 2

1 11 1 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:49.023 - - 1:50.158 2
2 11 2 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:49.659 0.636 0.636 1:50.150 13
3 11 3 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:06.639 17.616 16.980 1:50.823 5
4 11 4 BUCHER Thomas CHE Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:19.842 30.819 13.203 1:51.658 3
5 11 5 NEF Lorenz CHE Porsche BSL Racing PC BB Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:38.386 49.363 18.544 1:52.184 14
6 11 6 VON BALLMOOS Dan… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:44.789 55.766 6.403 1:52.751 11
7 11 7 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 14 00:28:51.379 1 Lp. 1 Lp. 1:54.700 5

1 12 1 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS … 15 00:28:21.183 - - 1:51.673 3
2 12 2 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:31.459 10.276 10.276 1:51.378 2
3 12 3 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:39.037 17.854 7.578 1:53.121 14
4 12 4 BRONZ Gregory CHE Redback Racing PCTI Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:39.336 18.153 0.299 1:52.951 15
5 12 5 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport PCZS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:29:18.091 56.908 38.755 1:54.915 10

N°151 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°108 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°105 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°102 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit

N°109 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°128 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Porsche GT4 CS Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 14:58

Start : 13:54, Finish flag : 14:21

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:44.210 - - 1:48.475 6
2 11 1 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:49.023 4.813 4.813 1:50.158 2
3 11 2 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:49.659 5.449 0.636 1:50.150 13
4 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:54.263 10.053 4.604 1:49.645 14
5 11 3 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:06.639 22.429 12.376 1:50.823 5
6 11 4 BUCHER Thomas CHE Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:19.842 35.632 13.203 1:51.658 3
7 12 1 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS … 15 00:28:21.183 36.973 1.341 1:51.673 3
8 10 3 TAKAHASHI Sadamoto ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:30.822 46.612 9.639 1:51.359 13
9 12 2 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:31.459 47.249 0.637 1:51.378 2

10 11 5 NEF Lorenz CHE Porsche BSL Racing PC BB Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:38.386 54.176 6.927 1:52.184 14
11 12 3 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:39.037 54.827 0.651 1:53.121 14
12 12 4 BRONZ Gregory CHE Redback Racing PCTI Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:39.336 55.126 0.299 1:52.951 15
13 10 4 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:44.361 1:00.151 5.025 1:50.441 7
14 11 6 VON BALLMOOS Dan… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:44.789 1:00.579 0.428 1:52.751 11
15 12 5 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport PCZS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:29:18.091 1:33.881 33.302 1:54.915 10
16 11 7 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 14 00:28:51.379 1 Lp. 1 Lp. 1:54.700 5

17 10 5 MOTTET Alexandre CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 5 00:10:51.877 10 Lp. 9 Lp. 1:51.150 2

N°151 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°108 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°105 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°102 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°109 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°128 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Pos. Num. Driver Model Team Club Total Ref. Time Time 1 Points 1 Time 2 Points 2 Time 3 Points 3 Time 4 Points 4 Time 5 Points 5 Time 6 Points 6 Time 7 Points 7 Time 8 Points 8 Time 9 Points 9 Time 10 Points 10 Total

1 771 SCHWALLER Robert 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 305 1:56.38 1:56.13 25 1:55.88 50 1:56.48 10 1:57.42 Joker 1:56.56 18 1:55.96 42 1:55.68 70 1:56.90 52 1:56.22 16 1:56.60 22 305

2 778 WILLNER Simon 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 331 1:53.24 1:53.32 8 1:52.57 67 1:52.86 38 1:53.65 41 1:53.71 47 1:52.78 46 1:53.06 18 1:53.27 3 1:52.61 63 1:54.60 Joker 331

3 729 GARSKI Nicolas 991 II GT3 Sportec PC ZS 431 2:01.86 2:02.14 28 2:01.73 13 2:02.49 63 2:01.39 47 2:01.21 65 2:00.90 96 2:02.15 29 2:02.31 45 2:01.41 45 2:02.87 Joker 431

4 770 CASTELLAZZI Franco 991 II GT3 RS Porsche Zentrum Zug 459 1:58.55 1:59.71 116 1:59.62 107 1:58.84 29 1:58.97 42 1:58.73 18 1:58.25 30 1:57.60 95 1:58.40 15 1:58.62 7 1:56.72 Joker 459

5 707 MEISTER Peter 991 II GT3 RS Stadler Motorsport CPR 485 1:56.94 1:57.94 100 1:55.80 114 1:56.35 59 1:56.83 11 1:58.28 Joker 1:56.15 79 1:57.30 36 1:57.33 39 1:56.69 25 1:56.72 22 485

6 732 RESICO Fabio 991 GT3 RS PC ZS 502 1:58.52 1:59.26 74 1:59.86 Joker 1:58.67 15 1:59.14 62 1:58.71 19 1:58.05 47 1:57.84 68 1:58.65 13 1:57.62 90 1:57.38 114 502

7 765 GAFNER Peter 991 GT3 PC Zug 502 2:07.84 2:07.25 59 2:08.60 76 2:07.02 82 2:08.54 70 2:07.88 4 2:07.11 73 2:08.44 60 2:07.68 16 2:08.70 Joker 2:07.22 62 502

8 721 HEINIGER Andreas 991 GT3 RS Amag First Rennsport 541 2:00.41 2:01.22 81 2:01.45 104 1:59.66 75 1:59.99 42 2:00.97 56 1:59.34 Joker 2:00.90 49 2:00.52 11 2:00.62 21 1:59.39 102 541

9 779 FIORINI Marco 991 II GT3 RS Porsche Zentrum Zug 609 1:58.58 2:00.03 Joker 1:59.95 137 1:58.94 36 1:58.90 32 1:58.87 29 1:57.62 96 1:57.55 103 1:58.23 35 1:57.80 78 1:57.95 63 609

10 725 KELLER Virgil 991 GT3 Amag First Rennsport 624 2:06.96 2:06.47 49 2:08.92 196 2:06.11 85 2:08.94 Joker 2:06.56 40 2:06.37 59 2:07.00 4 2:06.06 90 2:07.09 13 2:06.08 88 624

11 777 BÜTLER Daniel 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug PC Zug 649 1:57.79 1:57.58 21 1:57.09 70 1:56.90 89 1:57.11 68 1:57.91 12 1:56.64 115 1:57.00 79 1:57.88 9 2:00.18 Joker 1:59.65 186 649

12 720 PODAK Heinz 718 Cayman T Widbergmotorsport PCBA 1757 2:23.64 2:26.55 291 2:25.96 232 2:26.18 254 2:25.68 204 2:24.41 77 2:21.80 184 2:22.77 87 2:21.05 259 2:21.95 169 2:20.01 Joker 1757

Porsche Drivers Challenge Suisse - Régularity

Classement Final Officiel

Page: 1 / 1
Software : Regularity Manager by ITS

Timing : www.itschrono.com Printed at 3:21 PM  Saturday, July 11, 2020



Porsche GT3 Cup Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 16:21

Start : 15:33, Finish flag : 15:59

1 1 1 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:22.692 - - 1:43.654 5
2 1 2 BURKARD Ricardo CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:33.452 10.760 10.760 1:44.831 10
3 1 3 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:38.600 15.908 5.148 1:44.901 7
4 1 4 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:46.064 23.372 7.464 1:45.400 8
5 1 5 SCZEPANSKY Andreas GER QA Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:50.485 27.793 4.421 1:44.850 10
6 1 6 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:52.814 30.122 2.329 1:46.072 12
7 1 7 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:57.361 34.669 4.547 1:44.505 7
8 1 8 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:02.442 39.750 5.081 1:44.794 7
9 1 9 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:02.662 39.970 0.220 1:45.773 4

10 1 10 GÜNTHER Joachim GER HMS Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:03.117 40.425 0.455 1:45.244 8
11 1 11 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:06.332 43.640 3.215 1:45.472 9
12 1 12 LONGA Giuliano CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:11.936 49.244 5.604 1:46.740 7
13 1 13 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:12.342 49.650 0.406 1:46.101 3
14 1 14 SCHMID Daniel CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:18.980 56.288 6.638 1:46.199 7
15 1 15 SPECHT Stefano CHE Redback Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:50.583 1:27.891 31.603 1:48.212 8
16 1 16 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:28:11.199 1:48.507 20.616 1:46.495 3
17 1 17 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 13 00:24:41.525 2 Lp. 2 Lp. 1:45.865 4

1 2 1 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 GT3 Cup 15 00:27:14.469 - - 1:45.403 4

N°17 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°27 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit

N°13 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°3 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°34 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°20 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°6 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Porsche GT3 Cup Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 16:22

Start : 15:33, Finish flag : 15:59

1 1 1 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:22.692 - - 1:43.654 5
2 1 2 BURKARD Ricardo CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:33.452 10.760 10.760 1:44.831 10
3 1 3 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:38.600 15.908 5.148 1:44.901 7
4 1 4 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:46.064 23.372 7.464 1:45.400 8
5 1 5 SCZEPANSKY Andreas GER QA Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:50.485 27.793 4.421 1:44.850 10
6 1 6 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:52.814 30.122 2.329 1:46.072 12
7 1 7 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:57.361 34.669 4.547 1:44.505 7
8 1 8 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:02.442 39.750 5.081 1:44.794 7
9 1 9 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:02.662 39.970 0.220 1:45.773 4

10 1 10 GÜNTHER Joachim GER HMS Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:03.117 40.425 0.455 1:45.244 8
11 1 11 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:06.332 43.640 3.215 1:45.472 9
12 1 12 LONGA Giuliano CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:11.936 49.244 5.604 1:46.740 7
13 1 13 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:12.342 49.650 0.406 1:46.101 3
14 2 1 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 GT3 Cup 15 00:27:14.469 51.777 2.127 1:45.403 4
15 1 14 SCHMID Daniel CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:18.980 56.288 4.511 1:46.199 7
16 1 15 SPECHT Stefano CHE Redback Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:50.583 1:27.891 31.603 1:48.212 8
17 1 16 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:28:11.199 1:48.507 20.616 1:46.495 3
18 1 17 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 13 00:24:41.525 2 Lp. 2 Lp. 1:45.865 4

N°17 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°27 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°13 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°3 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°34 : 20 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°20 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°6 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Open GT Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 17:08

Start : 16:28, Finish flag : 16:54

1 21 1 HUBER Erich CHE Stadler Motorsport Porsche 996 GT3 Cup 13 00:26:27.316 - - 2:00.600 10

1 23 1 MENOTTI Philippe CHE Stadler Motorsport Porsche 997 GT3 R 15 00:26:08.512 - - 1:42.987 9
2 23 2 FEIGENWINTER CHE Porsche 997 GT3 R 15 00:26:11.381 2.869 2.869 1:42.642 10

1 40 1 LEINEMANN Luca GER FMT Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:00.418 - - 1:42.832 10
2 40 2 NEULS Dean CAN Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:01.137 0.719 0.719 1:42.961 2
3 40 3 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:01.772 1.354 0.635 1:43.186 10
4 40 4 KLINGELNBERG Jan GBR Amag First Rennsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:35.484 35.066 33.712 1:44.193 14
5 40 5 BOSIO Samuele ITA Enrico Fulgenzi Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:42.783 42.365 7.299 1:45.040 9
6 40 6 DREISOW Jörg GER PZ 5 Seen Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:08.211 1:07.793 25.428 1:44.202 7
7 40 7 OERTIG Benno CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 15 00:27:09.783 1:09.365 1.572 1:45.415 8
8 40 8 DI LEO Enrico FRA Vago Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:12.152 1:11.734 2.369 1:45.094 10
9 40 9 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:21.350 1:20.932 9.198 1:43.586 10

10 40 10 RAYNERI Roberto ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:27:02.821 1 Lp. 1 Lp. 1:49.139 13

11 40 11 MAROTTA Gabriele MCO Enrico Fulgenzi Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 10 00:18:19.288 5 Lp. 4 Lp. 1:46.878 6
12 40 12 CORDONI Mario ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 2 00:04:06.160 13 Lp. 8 Lp. - 0

N°274 : 1 minute de pénalité, cause Track Limit
N°273 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°271 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Open GT Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 17:09

Start : 16:28, Finish flag : 16:54

1 40 1 LEINEMANN Luca GER FMT Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:00.418 - - 1:42.832 10
2 40 2 NEULS Dean CAN Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:01.137 0.719 0.719 1:42.961 2
3 40 3 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:01.772 1.354 0.635 1:43.186 10
4 23 1 MENOTTI Philippe CHE Stadler Motorsport Porsche 997 GT3 R 15 00:26:08.512 8.094 6.740 1:42.987 9
5 23 2 FEIGENWINTER CHE Porsche 997 GT3 R 15 00:26:11.381 10.963 2.869 1:42.642 10
6 40 4 KLINGELNBERG Jan GBR Amag First Rennsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:35.484 35.066 24.103 1:44.193 14
7 40 5 BOSIO Samuele ITA Enrico Fulgenzi Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:26:42.783 42.365 7.299 1:45.040 9
8 40 6 DREISOW Jörg GER PZ 5 Seen Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:08.211 1:07.793 25.428 1:44.202 7
9 40 7 OERTIG Benno CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 15 00:27:09.783 1:09.365 1.572 1:45.415 8

10 40 8 DI LEO Enrico FRA Vago Racing Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:12.152 1:11.734 2.369 1:45.094 10
11 40 9 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 15 00:27:21.350 1:20.932 9.198 1:43.586 10
12 40 10 RAYNERI Roberto ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:27:02.821 1 Lp. 1 Lp. 1:49.139 13
13 21 1 HUBER Erich CHE Stadler Motorsport Porsche 996 GT3 Cup 13 00:26:27.316 2 Lp. 1 Lp. 2:00.600 10

14 40 11 MAROTTA Gabriele MCO Enrico Fulgenzi Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 10 00:18:19.288 5 Lp. 3 Lp. 1:46.878 6
15 40 12 CORDONI Mario ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 2 00:04:06.160 13 Lp. 8 Lp. - 0

N°274 : 1 minute de pénalité, cause Track Limit
N°273 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit

N°271 : 10 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Porsche GT4 CS Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 18:06

Start : 17:24, Finish flag : 17:51

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:49.004 - - 1:50.189 4
2 10 2 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:57.158 8.154 8.154 1:50.174 13
3 10 3 MOTTET Alexandre CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:06.894 17.890 9.736 1:50.262 14
4 10 4 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:32.399 43.395 25.505 1:50.080 13
5 10 5 TAKAHASHI Sadamoto ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:36.393 47.389 3.994 1:50.994 3

1 11 1 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:55.432 - - 1:50.411 9
2 11 2 HAGNAUER Philipp CHE Porsche BSL Racing PC BB Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:59.509 4.077 4.077 1:49.921 7
3 11 3 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:03.873 8.441 4.364 1:50.945 9
4 11 4 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:14.072 18.640 10.199 1:50.629 10
5 11 5 VON BALLMOOS Dan… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:44.087 48.655 30.015 1:52.190 7
6 11 6 BUCHER Thomas CHE Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:29:09.518 1:14.086 25.431 1:52.440 11
7 11 7 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 14 00:29:30.307 1 Lp. 1 Lp. 1:54.155 11

1 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:18.198 - - 1:51.793 7
2 12 2 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS … 15 00:28:22.695 4.497 4.497 1:52.289 12
3 12 3 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:49.792 31.594 27.097 1:53.336 8
4 12 4 HAMMER Renato CHE Redback Racing PCTI Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:50.512 32.314 0.720 1:53.132 8
5 12 5 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport PCZS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:29:29.897 1:11.699 39.385 1:55.566 12

N°102 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°125 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
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Porsche GT4 CS Suisse Hockenheimring (4.574 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 11/07/2020 18:07

Start : 17:24, Finish flag : 17:51

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:49.004 - - 1:50.189 4
2 11 1 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:55.432 6.428 6.428 1:50.411 9
3 10 2 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:27:57.158 8.154 1.726 1:50.174 13
4 11 2 HAGNAUER Philipp CHE Porsche BSL Racing PC BB Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:27:59.509 10.505 2.351 1:49.921 7
5 11 3 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:03.873 14.869 4.364 1:50.945 9
6 10 3 MOTTET Alexandre CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:06.894 17.890 3.021 1:50.262 14
7 11 4 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:14.072 25.068 7.178 1:50.629 10
8 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:18.198 29.194 4.126 1:51.793 7
9 12 2 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS … 15 00:28:22.695 33.691 4.497 1:52.289 12

10 10 4 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:32.399 43.395 9.704 1:50.080 13
11 10 5 TAKAHASHI Sadamoto ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 15 00:28:36.393 47.389 3.994 1:50.994 3
12 11 5 VON BALLMOOS Dan… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:28:44.087 55.083 7.694 1:52.190 7
13 12 3 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:49.792 1:00.788 5.705 1:53.336 8
14 12 4 HAMMER Renato CHE Redback Racing PCTI Porsche Cayman GT4 CS 15 00:28:50.512 1:01.508 0.720 1:53.132 8
15 11 6 BUCHER Thomas CHE Porsche 718 Cayman GT4 … 15 00:29:09.518 1:20.514 19.006 1:52.440 11
16 12 5 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport PCZS Porsche Cayman GT4 CS 15 00:29:29.897 1:40.893 20.379 1:55.566 12
17 11 7 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 … 14 00:29:30.307 1 Lp. 1 Lp. 1:54.155 11

N°102 : 40 secondes de pénalité, cause Track Limit
N°125 : 30 secondes de pénalité, cause Track Limit
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